OLATIV0

gC h  CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  \3 /2015

Excelentíssima Sra. Presidente da Câmara de Vereadores Luíza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, requer de vossa senhoria que:

• Seja oficiado o Prefeito Municipal solicitando informações quanto ao
término da obra de reforma no Posto de Saúde Central. r

Sem mais para o mome to, agradeço.

Sala das Sessões aos, 06 de abril de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870